Federal 14.133/2021, AUTORIZO a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2025, nos termos descritos 
abaixo:  

OBJETO AQUISIÇÃO DE TROFEUS E MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO EM CAMPEONATO 
REGIONAL DE FUTSAL- VI COPA DAVID REGIONAL DE FUTSAL 

CONTRATADO ADRIANA COLET 

CNPJ 31.718.185/0001-06 

VALOR GLOBAL R$ 9.510,00 (nove mil quinhentos e dez reais) por 18(dezoito) troféus e 

189(cento e oitenta e nove) medalhas.  

FUNDAMENTO 

LEGAL 

Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

DETERMINO, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público